
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г.Астрахани 

                                         «Средняя общеобразовательная школа №61 

ПРИКАЗ 

20.09. 2022       № 01-02-ПК- 07 

 

О назначении должностных лиц,  

ответственных за осуществление  

мероприятий по противодействию коррупции 

 

В целях реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», требований законодательства 

Астраханской области, нормативно-правовых актов муниципального образования « 

Город Астрахань», Плана мероприятий МБОУ г.Астрахани « СОШ №61»  о 

противодействии коррупции на 2022-2023 учебный год 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить ответственных лиц за организацию и проведение мероприятий по 

противодействию коррупции, а также осуществлению контроля за их 

выполнением: 

- заместителя директора по учебно-воспитательной работе Щипцову 

Светлану Александровну( СОШ №61) 

- заместителя директора по учебно-воспитательной работе Килимову Санию 

Темиржановну (обособленные подразделения « Детский сад №1 « Золотая 

рыбка»» и   « Детский сад №2 « Ладушки»») 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор _________________________/М.А.Акимова_/ 

Ознакомлены: 

 

 


		2022-10-14T22:50:46+0300
	г. Астрахань
	Акимова Мария Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




